
DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-14-0659 du 04/07/2014

Arrêté du 19 mai 2014

ARRETE PORTANT MUTATION D'INSPECTEURS PRINCIPAUX DES FINANCES PUBLIQUES

Bureau RH-1B

RÉSUMÉ

Cet arrêté porte mutation d'inspecteurs principaux des finances publiques.

Date d'application : 2ème semestre 2014

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-14-0659 du 04/07/2014

SOMMAIRE

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT MUTATION D'INSPECTEURS PRINCIPAUX DES FINANCES PUBLIQUES.......3

2



BOFIP-RHO-14-0659 du 04/07/2014

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT MUTATION D'INSPECTEURS PRINCIPAUX DES FINANCES PUBLIQUES

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère des finances et des comptes publics

ARRÊTÉ n° 59/2014– IDIV du 19/05/2014
portant mutation d’inspecteurs principaux des finances publiques

Le ministre des finances et des comptes publics,

- Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi
n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l'Etat ;

- Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;
- Vu le décret n° 2010-986 du 26 août 2010 portant statut particulier des personnels de catégorie A de la

direction générale des finances publiques ;
- Vu l’arrêté du 26 décembre 2011 relatif au classement des postes comptables de la direction générale des

finances publiques ;
- Vu l’arrêté du 23 novembre 2012 portant fixation des cautionnements à constituer par les comptables de la

direction générale des finances publiques ;
- Vu l’avis de la commission administrative paritaire n° 2 de la direction générale des finances publiques des

28 et 29 avril 2014 ;
- Vu les demandes des intéressés ;

ARRÊTE

Article 1 : Les inspecteurs principaux des finances publiques sont mutés comme il est indiqué dans le tableau
ci-après :

3

Situation Ancienne affectation Nouvelle affectationNom patronymique
Nom d'usage/marital Grade Direction Date d'effet Direction
Prénom Echelon Résidence Résidence
N° DGFiP Rang Poste Poste

ABOLHAMD IP FIP DDFIP ESSONNE 01/09/2014 DDFIP VAL DE MARNE

8 MASSY CHARENTON-LE-PONT

MADJID 16/08/2013 SIP MASSY SUD C2 SIE CHARENTON C2

176336

BOTTE IP FIP DDFIP MANCHE 01/12/2014 DDFIP MANCHE

8 SAINT-LO AVRANCHES

PHILIPPE 16/06/2012 SIP-SIE AVRANCHES C2

158785

CARRADE IP FIP DRFIP MIDI PYRENEES ET HAUTE GARONNE 01/08/2014 DRFIP HTE-NORMANDIE ET SEINE MARITIME

9 COLOMIERS LE HAVRE

BERNARD 01/11/2013 SIP COLOMIERS C2 SPF LE HAVRE 1E B C2

114617

CHATARD IP FIP DRFIP AUVERGNE ET DU PUY DE DOME 01/07/2014 DRFIP AUVERGNE ET DU PUY DE DOME

9 CLERMONT-FERRAND RIOM

ERIC 16/10/2013 TRESORERIE SPECIALISEE RIOM C2

158155

COGNON IP FIP DIRCOFI SUD-PYRENEES 01/08/2014 DRFIP CORSE DU SUD

8 MONTPELLIER PORTO-VECCHIO

FREDERIC 01/05/2014 SIP-SIE PORTO-VECCHIO C2

173708

DAVADIE IP FIP DDFIP DU VAUCLUSE 01/09/2014 DRFIP PACA ET BOUCHES DU RHONE EX AIX

9 AVIGNON MARTIGUES

CLAIRE 01/03/2013 SIP AVIGNON OUEST C2 SIP MARTIGUES C2

149036

DONIER IP FIP DDFIP ALPES MARITIMES 01/09/2014 DDFIP ALPES MARITIMES

9 CANNES LE CANNET

BERNARD 01/09/2013 SIP LE CANNET C2

153544

FABRE IP FIP DRFIP AUVERGNE ET DU PUY DE DOME 03/11/2014 DRFIP AUVERGNE ET DU PUY DE DOME

8 THIERS CLERMONT-FERRAND

DIDIER 16/11/2013 SIP-SIE THIERS C2 SIE CLERMONT-FD SUD-EST C2

140100

GALLINOTO IP FIP DRFIP DE FRANCHE COMTE ET DU DOUBS 01/08/2014 DRFIP DE FRANCHE COMTE ET DU DOUBS

9 BESANCON PONTARLIER

ISABELLE 16/03/2014 SIE PONTARLIER C2

157628

HERPIN IP FIP DDFIP ESSONNE 01/09/2014 DDFIP ESSONNE

MARTI 9 EVRY MASSY

CORINE 16/12/2013 SIP MASSY SUD C2

138820



BOFIP-RHO-14-0659 du 04/07/2014

4

LEFORT IP FIP DDFIP PAS DE CALAIS 01/08/2014 DDFIP MAINE ET LOIRE

8 BOULOGNE-SUR-MER BAUGE

FABIENNE 11/06/2014 SIP-SIE BAUGE  C2

161747

LOUVAT IP FIP DDFIP VAR 15/08/2014 DDFIP VAR

8 TOULON TOULON

CORINNE 01/06/2013 SIP TOULON SUD OUEST C2

161653

LOYER IP FIP DIRCOFI SUD-OUEST 01/08/2014 DDFIP MAINE ET LOIRE

7 LA ROCHELLE SEGRE

VINCENT 26/03/2013 SIP-SIE SEGRE C2

176545

MARTINEZ IP FIP DRFIP RHONE-ALPES ET RHONE 03/11/2014 DRFIP AUVERGNE ET DU PUY DE DOME

8 LYON THIERS

BETTY 01/11/2013 SIP-SIE THIERS C2

110765

NOIROT IP FIP DRFIP BOURGOGNE ET COTE D'OR 01/09/2014 DDFIP AISNE

7 DIJON CHATEAU-THIERRY

CHRISTOPHE 26/05/2013 SIE CHATEAU-THIERRY C2

179953

PAILLET IP FIP DDFIP ESSONNE 01/10/2014 DDFIP ESSONNE

8 EVRY JUVISY-SUR-ORGE

HERVE 01/07/2012  SIE JUVISY NORD-EST  C2

158682

PRUVOT IP FIP DDFIP AISNE 01/10/2014 DRFIP GUADELOUPE

9 CHAUNY LES ABYMES

ERIC 01/11/2012 SIP-SIE CHAUNY C2 SIE GDE TERRE N  C2

126398

RAMON IP FIP D.R.E.S.G. - DG 01/11/2014 DDFIP VAR

9 NOISY LE GRAND SAINT-TROPEZ

PHILIPPE 01/01/2013 SIP ST TROPEZ C2

149510

SEMENADISSE IP FIP DDFIP ALPES DE HAUTE PROVENCE 04/08/2014 DDFIP ALPES MARITIMES

8 DIGNE-LES-BAINS NICE

HELENE 01/05/2014 SIE NICE COLLINES C2

136771

SIX IP FIP DDFIP AISNE 01/09/2014 DRFIP NORD-PAS DE CALAIS ET NORD ZONE B

7 HIRSON MAUBEUGE

DOMINIQUE 26/05/2012 SIP-SIE HIRSON C2 SIP MAUBEUGE C2

141452

TAVERNARO IP FIP DDFIP SEINE ET MARNE 17/10/2014 DDFIP HAUTS DE SEINE

8 NEMOURS NANTERRE

GERARD 01/01/2014 SIP-SIE NEMOURS C2 PRS HAUTS DE SEINE ZONE A C2

131872

THOMAS IP FIP DDFIP YVELINES 22/12/2014 DDFIP YVELINES

8 VERSAILLES SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

FRANCOISE 01/12/2013 SIE ST-GERMAIN EST C2

148718

Situation Ancienne affectation Nouvelle affectationNom patronymique
Nom d'usage/marital Grade Direction Date d'effet Direction
Prénom Echelon Résidence Résidence
N° DGFiP Rang Poste Poste



BOFIP-RHO-14-0659 du 04/07/2014

Article 2 : Le présent arrêté sera  notifié à qui de droit.

FAIT À PARIS, LE 19 MAI 2014

POUR LE MINISTRE,
L’ADMINISTRATRICE CIVILE,

CHEF DU BUREAU RH 1B,

CÉLINE CASTELEYN

BOFiP
Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Bruno Parent ISSN 2268-0756

5


	PARTIE 1 : arrêté portant mutation d'inspecteurs principaux des finances publiques

